especialidades, as quais serão discriminadas no Edital de Chamamento Público. 

Art. 11. O valor dos Serviços Prestados pelos Credenciados pela 
Secretaria Municipal de Saúde será o seguinte: 

I – Médico Clínico Geral, 24 h00min (vinte e quatro horas), será pago o 
valor de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) aos domingos e feriados oficial, 
excetuando-se os pontos facultativos, e nos demais dias o valor será de R$ 2.540,00 
(dois mil quinhentos e quarenta reais);  

II – Médico Clínico Geral, 12h00min (doze horas), será pago o valor de 
R$ 1.270,00 (um mil duzentos e setenta reais);  

III – Médico Clínico Geral, 08h00min (oito horas), será pago o valor de R$ 
960,00 (Novecentos e sessenta reais);  

IV – Médico Especialista, 12h00min (doze horas) será pago o valor de R$ 
2.300,00 (dois mil e trezentos reais), quando prestarem serviços na área em que 
possuir especialidade; 

V – Médico Especialista, 24h00min (vinte e quatro horas) será pago o 
valor de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais), quando prestarem serviços na 
área em que possuir especialidade; 

Art. 12º Os profissionais prestaram os serviços nos dias e locais indicados 
pela Administração Pública; 

§ 1º – Os Plantonistas deverão ficar à disposição da Administração